
 

 

Nr 109 – mars 2022     MAGISKA BRÖDERNA    Sveriges äldsta trolleriförening

 

Seth visar tricken i Tumtippen på video på vår hemsida 

www.magiskabröderna.se 

 

Crillos comments

Äntligen startar vi upp på riktigt. Det 

har varit ett långt uppehåll på grund 

av pandemin.  

Som du säkert vet så gick vår käre 

medlem Gunnar Höpner bort förra 

året. 

Gunnar efterlämnade en stor 

mängd trollerirekvisita som trick, litte-

ratur och DVD-skivor. Det är mycket 

bra kvalité och intressant trolleri.  

Vi kommer att ha auktioner på 

Gunnars trollerirekvisita, men det är 

så mycket så det blir vid flera tillfällen. 

Den första var 15 mars. Kommande är 

den 12 april och vid årsmötet den 8 

maj. Mer om detta under ”Kommande 

aktiviteter med MB”. 

I detta nummer finner du att ”Ma-

gic Weekend” och ”Mystique” läggs 

ner. Det ryktas också att ”Uppsala Ma-

gic & Comedy” anordnas i år för sista 

gången. 

I denna Tumtipp reportage om Jör-

gen Bohlins inspirerande seminarium 

med Sponge Balls samt Howard Hum-

burgs Zoom seminarium som varade 

över fyra timmar. 

Du får också tips av vår mångkun-

nige trolleriläkare ”Spader Kung”. Han 

fastslår här att om man fått ett trolleri-

beroende så är det i princip omöjligt 

att bryta.  

Tre trolleritrick blir det förstås. Stort 

tack till Lars Klingberg som konstrue-

rat ett mentaltrick som jag kallar 

”Mental Jingle”. ”Matrixforering” är 

också ett mentaltrick, ett enkelt sådant. 

”Tänt vare här” är mer en metod, för 

en mängd olika trick. 

Tricken kommer Seth att visa inom 

kort på vår hemsida. Stort tack till Seth 

och Christina Fagerberg som filmar. 

Crillo 
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Kommande aktiviter med MB 
Tisdagen den 12 april klockan 18.00 – Fatbrunnsgatan 19 nära Medbor-

garplatsen 
Vi kommer att ha en auktion på delar av Gunnar Höpners trollerirekvisita igen. 

Vi hade en mindre auktion på Gunnars trollerirekvisita den 15 mars i samband 

med Jörgens Bohlins seminarium. Vi var då bara tio personer, där auktionen tog näs-

tan två timmar, med föredömligt demonstrerande av trollerirekvisitan av Dag. Sen 

höll Stefan Haglund föredömligt ordning på budgivningen.  

Det kommer bli samma upplägg denna gång men med mer trollerirekvisita. 

Tore Skyltén kommer att ställa upp i SM i trolleri i slutet av april. Här visar han sin 

tävlingsakt. Vi kommer att samtala om hur man skapar en tävlingsakt och informera 

om tävlingsformerna för att tävla i ett mästerskap. 

Tacksam om du anmäler dig till klubbmästaren Dag Lofalk senast den 10 april, lo-
falk@mail.com 

Söndagen den 8 maj årsmöte på Norra Brunn – till mycket subvention-

erat pris 
Vi har årsmöte. Detaljerat program kommer att skickas ut inom kort. 

Vi kommer åter ha auktion på Gunnar Höpners trollerirekvisita. 

Naturligtvis kommer vi ha seminarium och trollerishow. Denna gång kommer 

Martin Hansson, som i sitt seminarium kommer att visa sitt prisbelönade Cup and 

Balls. 

Det blir tävling i Guldhatten. Tveka inte att ställa upp. 

Och förstås god mat och härlig stämning på Norra Brunn och som sagt till mycket 

subventionerat pris. 

Söndagen den 27 november Johnny Lonn Memorial på Norra Brunn 
Årets höjdpunkt blir det på Norra Brunn. Det blir tävlingar i mästarklass samt flera 

trollerihandlare. Steen Pegani har bokat in. 

 
Johan Ståhl och Tim Star har seminarium på Norra Brunn 2021  
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Seminarium med Jörgen Bohlin
Tisdagen den 15 mars hade vi årets 

första live-seminarium med Jörgen 

Bohlin –Hörninini. Vi var 10 trollare i 

Stefans Haglunds lokal på Fatburs-

brunnsgatan vid Medborgarplatsen. 

Jörgen blev medlem i Magiska Brö-

derna för några månader sen och han 

trollade bland annat upp med den akt 

som han här höll ett seminarium om.  

Jörgen har dock trollat i över 50 år 

och är medlem i SMC. Trolleriaktivite-

terna har varit många och varierande 

under åren. Jörgen har framfört mäng-

der av föreställningar. Haft trollerikur-

ser på Kreta 

Jörgen visade en mycket bra Sponge 

Balls rutin. Där han började med att 

trolla fram en penna som sen försvann.  

En Sponge Ball trillar ut från pen-

nans cap. 

Sponge Balls som byter färg från röd 

till gul och sen multipel balls. 

Rutinen avslutades med att en åskå-

dare kom fram och fick en boll som 

blev två bollar och där de två bollarna 

blev ett myller av bollar. 

 

Jörgen gick pedagogiskt igenom ak-

tens uppbyggnad 

Bilden bredvid visar koncentrationen 

hos Gunnel Bodin och i bakgrunden 

Tore Skyltén och längst fram Kristoffer 

Lindberg och Dag Lofalk. 
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Seminarium med Howard Hamburg 
Tisdagen den 1 september hade vi besök av den amerikanske trollaren Howard 

Hamburg vars specialitet var kort. Seminariet var ett samarbete med Svensk Magisk 

Cirkel och sändes i Zoom.  

 

Seminariet finns tillgängligt på vår hemsida www.magiskabröderna.se. Den ligger 

på vår öppna del och blir tillgänglig för till exempel medlemmar i SMC. 

Vi var som mest 67 personer som var med på seminariet. Jag skriver som mest ef-

tersom seminariet var 4 timmar och 20 minuter långt. Alla hade inte ork att vara med 

hela tiden och se korttrick. Det var säkert 30 trick Howard gick igenom. Allt som sagt 

korttrick utan två, ett av dem var ett sedeltrick och ett annat ett mynttrick. 

Det var imponerande hur Howard kunde hålla ett bra tempo och fängsla åskå-

darna under drygt fyra timmar. Howard är 82 år! Han lyckades förena bra presentat-

ion av trick och hur de skulle utföras varvat med historiska minnen där han återbe-

rättade träffar med trollerilegender, som Dai Vernon och Larry Jenning. 

Det dåliga var förstås seminariets längd. Det visade sig också att många lämnade 

seminariet. Jag rekommenderar en seminarietid på en timme.  

Stefan Haglund presenterade Howard Hamburg på hemsidan på följande sätt., där 

Howard presenterade sig själv: 

Min föreläsning är ganska unik. Strukturen föreslogs av min vän sedan 40 år tillbaka, 

Johnny Thompson. Han föreslog att jag skulle dela mina relationer och upplevelser med nära 

vänner som Dai Vernon, Charlie Miller, Michael Skinner, Frances Carlyle, Jimmy Grippo, 

Larry Jennings, Bryce Cervon och många andra storheter inom magi och varvat genom dessa 

berättelser som jag skulle presentera effekter med förklaringar tillsammans med tekniker och 

finesser jag har skapat. 

http://www.magiskabröderna.se/
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Dessutom har jag en uppföljning för de som deltar i föreläsningen att ställa frågor som rör 

material som diskuteras för jag vill inte att någon ska ha frågor som rör föreläsningsmateri-

alet. 

Min föreläsning tilldelades Årets föreläsare av Academy of Magical Arts (Magic Castle) 

och jag tilldelades F.F.F.F. Lou Gallo MVP Award. Jag var väldigt ödmjuk och tacksam för 

dessa utmärkelser och att jag var en årlig inbjudan till Juan Tamarizs Escorial. 

Jag är också hedrad över att ha blivit invald i The Magic Circle. 

Tiden som du avsätter för föreläsningen är upp till dig. Min normala föreläsning översti-

ger två timmar. Jag gillar verkligen att dela information. 
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SM och NM i trolleri 22-23 april 
Under Uppsala Magic & Comedy 2022 arrangeras magikongress med tillhörande 

SM- och NM-trolleritävlingar den 22 – 23 april. Kongressen genomförs i samarbete 

med Svensk Magisk Cirkel.  

Preliminära tider 

Fredag 22 apri 

Plats: Reginateatern, Trädgårdsgatan 6 

16:00 SM och NM i Close-up 

21:15 Close Up Gala. Extrashow för kongressdeltagare. 

Lördagen 23 april 

Plats: Grand, Trädgårdsgatan 5 

10.00 – 14.00 SM och NM i Scenmagi och Barntrolleri 

Lördag 23 april 

Plats: Flustret, Flustergränd 5 

18:00 Prisutdelningsmiddag 

Plats: Reginateatern, Trädgårdsgatan 6 

21:15 Galashow. Extrashow för kongressdeltagare. 

Vid köp av kongresskort som kostar 1.200 kr för senior erhåller du  

* 1 biljett till Close Up Gala fredag 22 april 21.00 

* 1 biljett till Galashow lördag 23 april 21.00 

* 1 plats på prisutdelningsmiddag 23 april 18.00 

* Tillträde till alla SM-/NM-tävlingar 

* Tillträde till lecture (ännu ej schemalagda) 

Boende 

CityStay Hotell Uppsala. Uppge bokningskod Magic22 så erhåller du 10% rabatt. 

 

 
  

https://www.reginateatern.se/
https://grand.uppsala.se/
https://www.flustret.se/
https://www.reginateatern.se/
http://citystayuppsala.se/
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Trolleri kalendern i vår 
5 april. Månadsmöte SMC. 

12 april MB. Trolleriaktion och Tore Skyltén visar sin tävlingsakt. Se mer sid 3. 

22-23 april SM och NM i trolleri i Uppsala. Se mer sid 8. 

3 maj. Månadsmöte SMC. 

8 maj MB. Årsmöte på Norra Brunn. Se mer sid 3. 

27 maj. Carl Tillenius på Norra Brunn. 

27 – 29 maj. Brynolf & Ljung – Stalker på Rival. 

7 juni. Månadsmöte SM. 

23 juli. Jimmy Svärdhagen. Trolleri för stora och små i Habo. Jimmy är medlem i Ma-

giska Bröderna och driver Kortleksbolaget. Jimmy hälsar: 

Kortleksbolaget startade våren 2019 och är beläget i Habo, ca 2 mil norr om Jönkö-

ping. Kortleksbolaget drivs främst som webbutik, men vill du göra ett besök för att 

se butiken/utställningen, alltid med över 300 olika kortlekar i lager, så är du varmt 

välkommen att höra av dig. En kopp kaffe och lite skönt häng. Välkommen!” 
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Magic Weekend läggs ner 
Magic Weekend som mestadels varje år varit i Lund den första helgen i oktober. Gay 

Ljungberg meddelar följande på Magic Weekends hemsida: 

Efter 33 fantastiska Magic Weekends har vi tvingats att ställa in Magic Weekend 2020 och 

2021 på grund av pandemin. Vi såg verkligen fram emot en återstart 2022 i Halmstad.  

Det är med stor sorg vi nu har beslutat att ställa in Magic Weekend 2-3 september 2022 i 

Halmstad och därmed sätter en definitiv punkt för vårt arbete med att arrangera magikon-

gresser efter 33 lyckade Magic Weekends. 

Birgitta blev plötsligt allvarligt sjuk för en tid sedan och kom hem för några dagar sedan efter 

en vecka på sjukhus. Vi kan konstatera att hon inte kommer att orka arbeta med Magic Week-

end och jag måste själv dra ner på min arbetsinsats för att stötta hennes hälsa. 

Vi vill ta tillfället i akt att tacka er alla deltagare som givetvis utgör kärnan i konceptet Magic 

Weekend. Utan ert stöd och deltagande hade inte Magic Weekend ansetts som en av världens 

bästa magikongresser. 

Hjärtligt tack! 

Jag tackar dig Gay och alla medarbetar, som har lagt ner otroligt mycket arbete under 

alla dessa år. Jag har nog varit med på cirka tio kongresser. Deltagit i fantastiska se-

minarie som med Alex Elmsley och Tommy Wonder. Sen också träffat gamla vänner 

och fått nya. Det har varit en bra samlingspunkt för trollare. Hoppas den kan åter-

uppstå nån annan stans i Sverige. 

 

Mystiques läggs också ner 
Martin Hansson, John-Henry Larsson, Tom Stone & Leif Olberius har under några år 

och då varje månad gett magiska kreationer i Stockholm. Det har varit mycket upp-

skattat. Varje föreställning spelades bara en gång, så det har varit en utmaning för de 

deltagande trollarna att hitta på nya grejer. Det har de verkligen lyckats med. Det har 

varit bra trolleri med mycket humor. Många kommer att sakna er kreativa ensemblen  
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Spader Kung 
Det är med glädje jag hälsar dig åter välkommen till Tumtippen. Vad jag förstått så 

har du som läkare haft en hektisk tid under pandemin. Jag ser fram emot att läsa 

dina kloka råd. 

/Crillo 

 

Bästa Spader Kung 

Jag hoppas att du kan ge råd till en förtvivlad trebarnsmor, eftersom du är både troll-

karl och läkare. Mitt problem är att min man har ruinerat familjen på inköp av olika 

trolleritricks. Mina väninnor klagar över att deras män spenderar mycket pengar på 

trav och sprit, men när jag berättar om mina problem förstår de ingenting. 

”Det är väl kul att han trollar”, brukar vara vanliga kommentaren. Visst var det 

kul i början men nu är det enbart förödande för familjen. Nu gör han bara nya vari-

anter på gamla trolleritricks och hela lönen används för inköp av specialkortlekar och 

allehanda rekvisita; i stället för att köpa mat och betala räkningar. Senaste två måna-

derna har vi haft iskallt hemma och bara stearinljus som belysning eftersom han inte 

har betalt elräkningen. Vad ska jag göra? 

Ester 

 

Bästa Ester, 

Jag förstår att du är förtvivlad, men du ska veta att du inte är ensam där ute.  Många 

konstnärsfamiljer drabbas varje år av att kronofogden knackar på dörren. Det är spe-

ciellt vanligt inom trolleribranschen.  

Jag kan berätta att min farbror Tore spenderade alla sina pengar på trolleriproduk-

ter. De sista 10 åren i sitt liv åt han bara stekt strömming, både till lunch och middag. 

Men, han var lycklig. Oh, jag har aldrig träffat en sådan glad och nöjd person.   

En viktig fråga är vilken elleverantör ni har. Jag hoppas att ni har Vattenfall. Jag 

har själv haft svårt att betala elräkningen i år så därför vände jag mig direkt till vd:n 

för Vattenfall i Sölvesborg. Jag berättade att jag var trollkarl och erbjöd mig att trolla 

på någon av hans fester mot att han tog bort min elräkning.  

”Det är inga problem”, sa han. ”Jag kommer att ha stor fest på lördag så kommer 

du då och trollar så tar jag hand om elräkningen”. 

”Men är det inte lite opassande att ha en stor fest nu mitt under pandemin”, infli-

kade jag. 

”Nej, varför då, kan Boris Johnson ha party i London så är det väl inget problem 

för oss här i Sölvesborg”. 

Sagt och gjort. Förra lördagen trollade jag inför Vattenfalls hela ledningsgrupp. 

Alla jublade och tyckte det var en fantastiskt bra show.      

Jag fick flera gig inbokade och många klappade mig på ryggen och sa ”du kan 

strunta i alla kommande elräkningar. Vi tar hand om det”.  
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Jag vet inte var du bor Ester, men som du förstår av min berättelse så måste din 

man snabbt kontakta er elleverantör. Det är faktiskt viktigare än att han får en läkar-

kontakt.  

Ditt andra stora problem är 

ju hur du ska få fram mat på 

bordet. Här gäller det att vara 

uppfinningsrik och utnyttja så 

kallade ”Windows of op-

portunity”. Här i Sölvesborg 

ringlar just nu köerna långa 

framför vårdcentralerna som 

gör covidtester. Alla tycker ju 

att det är urtrist att stå i kö 

och ofta blir man kissnödig 

när det är kallt ute. Jag brukar 

därför pigga upp alla och gå 

runt och trolla i köerna, efter 

mina avslutade jourpass på 

vårdcentralen. Jag har då ett litet bord, precis som gamla tiders korvgubbe med en 

låda på magen, och på bordet gör jag bägarspelet eller korttrick. De som står i kön får 

då gissa var jag antingen har dolda bollen eller vilket kort som jag kommer att trolla 

fram. De försöker gissa rätt svar och varje gång som de har fel får de Swisha över 50 

kronor. Dessa huttrande medborgare gissar alltid fel men är det någon som bråkar 

och är otrevlig, och påstår att jag har fuskat, brukar jag bara flytta mig fem meter 

bakåt i kön. Ingen vill jaga mig och förlora sin köplats, så därför är det här idiotsä-

kert. 

Det här är några tips för hur du kan lösa din knepiga livssituation. Min erfarenhet 

som läkare är att trolleriberoende är ett mycket allvarligare tillstånd än spelmissbruk 

och alkoholberoende. Det är ingen idé att försöka få patienten att sluta att trolla utan 

det gäller att fokusera på hur den talangen kan användas för att tjäna pengar till mat 

och husrum.  

 

Lycka till! 

/Spader Kung  
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Matrixforcering 
Här lär du dig hur du forcerar talet 34 med hjälp av en matrix. 

Presentationen kan vara att du säger till en åskådare att du ska göra en förutsä-

gelse. Du skriver det första ordet som finns på sidan 34 i en bok. Jag låter åskådaren 

som kommer fram till det forcerade talet 34, välja mellan det och talets konverterade 

värde 43. Det betyder att du bör ha en bok där det första ordet på sidan 34 och sidan 

43 är desamma. 

Då börjar vi forcera talet 34. 

Utförande 

På bordet har du lagt en bok och i den 

fullt synlig sticker det ut en lapp. På 

den här lappen har du skrivit det 

första ordet på sidan 34 och det ordet 

ska vara detsamma som finns på sidan 

43. Det är din förutsägelse. I det här 

tricket är du en mentalist. 

Rita följande matrix på ett papper. 

 

 

Be en åskådare att välja ett tal, som se-

dan markeras. 

Siffrorna som är vertikalt respektive 

horisontellt i förhållande till den valda 

siffran kryssas över och är inte valbara. 

Till exempel så väljer åskådaren 10 

och följande uppstår: 

 

Samma åskådare eller en annan åskå-

dare får sedan välja någon av de nio 

tillgängliga siffrorna. 

Låt oss anta att åskådaren väljer siff-

ran 3. På samma sätt som ovan så krys-

sas de vertikala och horisontella siff-

rorna bort i förhållande till siffran 3. Vi 

får. 

 

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16
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En tredje siffra välja av 5, 8, 13 eller 16. 

Antag att valet blir 16. Vi får på 

motsvarande sätt: 

 

Det finns då bara en siffra kvar, 5. 

 

Den sista åskådaren får räkna ihop de 

valda siffrorna 3, 5, 10 och 16 där sum-

man blir.  

Du säger till åskådaren att du ska 

får avsluta med ett val förstås och du 

får välja mellan 34 och det konverte-

rade värdet som är 43. Vilket väljer du? 

Du avslutar med att ta fram din 

lapp, där det till exempel står Mah-

Jong. Åskådaren tar boken och väljer 

valt sidnummer där det första ordet är 

Mah-Jong. 

 

  

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16
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Mental Jingle 
Här ett trick av Lars Klingberg som han presenterade på ett möte i Väsby trolleriföre-

ning i år. Idén till tricket fick han av en video på youtube.com/watch?W=4BZFx1eVOFs, 

som Lars utvecklade till ett mentaltrick, som jag valt att kalla för Mentl Jingle. 

Effekt 

Fem högar innehållande fem kort delas ut på bordet. 

Fem åskådare väljer var sin hög. Var och en väljer ett kort och blandar sin hög. 

Högarna läggs ihop i valfri ordning. 

Fem nya högar med fem kort vardera delas ut i valfri ordning. Högarna plockas 

ihop i valfri ordning. Leken kuperas. 

Fem kort i taget läggs nu ut på bordet med bildsidan upp. 

Varje åskådare får peka i vilken hög hans kort ligger - och du kan peka ut vilket 

kort det är! 

Utförande 

Du måste veta de fem översta korten och i vilken ordning de ligger. Enklast är att 

lägga hjärter ess överst i leken, sedan hjärter två, hjärter tre, hjärter fyra och hjärter 

fem. (Du kan använda vilka fem kort som helst).  

Gör en falskblandning innan du börjar. 

Dela ut fem kort från toppen av leken (baksidan upp) - ett kort i taget - på bordet 

åtskilda från varandra. Dela nu ut en ny runda med fem kort - ett kort i taget - 

ovanpå de kort som ligger. 

Du har nu fem högar med två kort i varje. Understa kortet i varje hög är ett av 

hjärter-korten. 

Fortsätt dela ut så att du får fem kort i varje hög. 

Ge hög 1 - med esset underst - till åskådare 1. 

Ge hög 2 - med tvåan underst - till åskådare 2. 

Fortsätt dela ut högarna på detta sätt till åskådarna 3 - 5. 

Varje åskådare väljer var sitt kort – kommer ihåg kortet, stoppar tillbaka det bland de 

övriga fyra korten, blandar och lägger ned högen på bordet.  

Be en åskådare lägga sin hög på en annan valfri hög. Be en annan åskådare plocka 

upp den dubbla högen och lägga den över eller under en av de andra högarna. Fort-

sätt till dess en hög återstår. (Obs, se till att hela 5-högarna kommer ovanpå eller un-

der en annan hög). 

Dela ut fem kort - ett i taget - i valfri ordning på bordet. (Översta kortet kan till exem-

pel läggas där hög 3 låg tidigare - bilda slumpmässigt fem nya högar). 

 Inför nästa utdelande av fem kort - ett kort i taget - kan du fråga en åskådare i vil-

ken ordning du skall lägga korten på högarna. (Obs, endast ett kort på varje hög - om 

http://www.youtube.com/watch?W=4BZFx1eVOFs
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det kommer två kort i samma hög under given blir en hög ”utan” - då fungerar inte 

tricket). 

Fortsätt dela ut fem kort - ett kort i taget - och låt åskådarna bestämma ordningen 

hur korten fördelas på högarna.  

Samla nu ihop de fem högarna i valfri ordning som tidigare. 

Kupera sedan leken var som helst.  

Korten har nu verkligen blivit blandade - sant! Plocka upp korten. Sprid de fem 

översta och lägg ut dem i en solfjäder med bildsidan upp på bordet så att alla kort 

syns. Fortsätt att vända upp fem kort i taget som en solfjäder på bordet så att du får 

fem solfjädrar.  

Sök med blicken var ditt första kort ligger, dvs hjärter ess. Notera vilken position 

esset har bland de övriga korten i solfjädern. 

Be nu åskådare 1 att peka på den solfjäder där hans kort ligger.  

Hans valda kort ligger i samma position som esset. Du kan enkelt peka ut det.  

Vi fortsätter. Spana in var hjärter två ligger - och kontrollerat positionen. 

Be nu åskådare 2 att peka på den solfjäder där hans kort ligger. Samma formel gäl-

ler för alla fem valda korten.  

Du kan låta åskådarna peka ut sina kort i vilken ordning som helst - du vet ju att 

åskådare 1 = hjärter ess, åskådare 2 = hjärter två. Osv. 

Ibland kan åskådaren peka på den hög där ditt hjärterkort ligger. 

Ett exempel - du ber åskådare 4 peka på en hög och han pekar på högen där hjär-

ter fyra ligger - då är hjärter fyra hans valda kort. 

Slutsats: pekar han på högen som du ”arbetar med” är det hjärterkort som ligger 

där som är det valda kortet.  

En sista ”klurighet” som du kan hamna i. När detta skrivs ligger det fem solfjädrar 

på bordet. Jag ser att i en hög har jag både hjärter ess och hjärter tre, en hög har hjär-

ter 2, två högar saknar hjärterkort, och i den 5:e högen ligger både hjärter 4 och 5. 

Jag kontrollerar positionen på esset - åskådaren pekar på en annan hög - där ligger 

hans valda kort på samma position som esset.  

Jag fortsätter med högen med hjärter två - han pekar på en annan hög - inga pro-

blem. 

Nu är det hjärter tre, jag kontrollerar positionen - och åskådaren pekar på samma 

hög - då är det hjärter tre han valt.  

Nästa är hjärter fyra - man pekar på en annan hög - inga problem. 

 Så till sist hjärter fem i samma hög - man pekar på en annan hög - inga problem.  

Jag har testat att göra detta med bara 4 kort och fyra högar. Det fungerar.  
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Tänt vare här
Här en metod att byta ut små saker 

som får rum i en tändsticksask. Ett 

hopvikt spelkort, en ring, färgade si-

denband, sedlar med mera. 

Den här metoden kan göras stående. 

Du behöver två likadana tomma tänd-

sticksaskar.  

Antag att du vill förvandla en sedel 

mot ett draget kort. 

Skaffa ett extrakort med samma 

baksida som den lek du använder. Vik 

ihop extrakortet i fyra delar och stoppa 

det i den ena asken.  

Den asken stoppar du i vänster 

ficka. Den andra asken som är tom 

stoppar du i höger ficka. Ha en sedel i 

beredskap i plånboken. 

Forcera samma kort som du stoppat i 

tändsticksasken. Åskådaren får blanda 

in kortet i leken.  

Du pratar om vadslagning eller nå-

got liknande.  

Ta upp sedeln och vik den så att den 

får rum i en tändsticksask och lägg den 

på bordet.  

Stoppa båda händerna i fickorna 

och låtsas söka något. Palmera asken i 

höger ficka och tag asken i vänster 

ficka. När du tar upp händerna ur fick-

orna låter du höger hand falla avslap-

pad utmed kroppen. Vrider dig något 

åt vänster och visar asken i vänster 

hand. 

Det som nu följer är en kontinuerlig 

rörelse som ska se ut som om du öpp-

nade asken med höger hand. 

För höger hand med den palmerade 

asken mot vänsterhandens ask. 

Grip med vänster hand om båda as-

karna så att vänster tumme ligger utef-

ter ena sidan och fingrarna på den 

andra sidan av den övre asken.  

Den övre asken skall överlappa nå-

got i den bakre kanten. 

Vrid vänster hand med askarna lite 

nedåt samtidigt som du öppna den 

övre asken med höger hands tumme.  

Tag upp sedeln och stoppa den i 

den öppna asken. Vrid dig något till 

vänster och visa sedeln i asken. Åskå-

darna ser bara en ask förstås. 

Stäng asken med höger hand genom 

att sätta tummen i den bakre och fing-

rarna i den främre kanten. Höger hand 

döljer då askarna. 

När höger hand lämnar vänsterhan-

den tar du översta asken med dig i hö-

gerhanden. Detta är asken med sedeln. 

Palmera asken mellan tummen och 

fingrarna. som du kuperar ett kort. 

Låt högerhanden falla ned avslap-

pad utefter kroppen med den pal-

merade asken dold. 

I samma ögonblick som du stängt 

asken rätar du ut vänsterhanden så att 

när höger hand är på väg bort, vilar 

den kvarvarande asken på vänster 

handflata. 

Gör dig av med den palmerade 

asken när du tar fram kortleken igen. 

Grovjobbet är gjort – och resten är 

en försäljningshistoria. Sedeln är borta 

och det valda kortet finns i asken. 

Det var principen på ett utbyte av små 

ting med hjälp av en tändsticksask. Ja, 

publiken ser ju bara en fast du i själva 

verket använder två.

 


